
UCHWAŁA NR 43/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 25 lutego 2019 r.

W sprawie : zmiany składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Myślenicach.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz.994 
z późń.zm. oraz § 17 Uchwały Nr 506/LIV/2018 w sprawie Statutu Gminy Myślenice z dnia 8 listopada 2018 roku - 
Dz.U.Woj.Małopolskiego z 2018 r., poz. 7776 ) Rada Miejska w Myślenicach uchwala co następuje:

§ 1. 

Do składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu powołanej uchwałą Rady Miejskiej w Myślenicach Nr 10/III/2018 
z dnia 10 grudnia 2018 roku w sprawie powołania składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 
w Myślenicach zostaje powołany radny Wojciech Gablankowski.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach

Jan Podmokły

Id: 6679D29F-E5E4-4967-AA1A-7EC7F20BC50B. Podpisany Strona 1




